prijedlog Ureda premijera, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 77. sjednici, održanoj 15.11.2016. 
godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se novčana sredstva Nogometnom klubu “Natron” iz Maglaja, u iznosu od  

1.300,00 KM (slovima: hiljadutristotine konvertibilnih maraka) na ime pokrića troškova 
obiležavanja 90. obljetnice postojanja. 

II. 
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 

kantona za 2016. godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: